
Luxe pistolet (wit of bruin)

Maaltijdsalades (ook glutenvrij beschikbaar)

Panini’s uit de oven

PISTOLET ‘GEZOND’

PISTOLET TONIJNSALADE

10,5

11,5

20,5

11,5

19,5

12,5

18,5

13,5

20,5

13,5

MAALTIJDSALADE CARPACCIO

PISTOLET ‘LEKKER VEGETARISCH’

MAALTIJDSALADE KIP (MET OF ZONDER BACON)

PISTOLET KIP/BACON

MAALTIJDSALADE VEGETARISCH

9,5

9,5

9,5

PANINI HETE KIP

PANINI CAPRESE

PANINI HAM/KAAS

PISTOLET CARPACCIO

MAALTIJDSALADE BURRATA MET SERRANOHAM

PISTOLET ZALM

IJsbergsla, tomaat, komkommer, ham, kaas en ei

Tonijnsalade, ijsbergsla, tomaatje en ei

Verse rucola, pesto, carpaccio, kaassnippers, walnootkruimels en truffelmayonaise

Avocado, tomaat, mozzarella, basilicum

Verse salade, gefrituurde kipfilet, komkommer, tomaat, rode ui, pijnboompitten, croutons, ei en mango-currysaus

Gefrituurde kipfilet, bacon, ijsbergsla, pesto, saus en ei

Diverse verse salades, komkommer, tomaat, rode ui, ei, paprika, avocado, croutons en mango-currysaus

Carpaccio, rucola, pesto, truffelmayonaise en walnootkruimels

Burrata, verse salade, gebakken paprika, serranoham en tomaat

Noorse zalm, verse salade, roomkaas, kappertjes en rode ui
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Landbrood (wit)

Uitsmijter (Landbrood)

12,5

11,5

11,5

12,5

TWEE KROKETTEN OP LANDBROOD

UITSMIJTER KAAS

UITSMIJTER HAM

UITSMIJTER HAM/KAAS



Kids menu

8

11

12

9,5

9

9

PANNENKOEK MET STROOP OF SUIKER

MINI PIZZA MARGHERITA

PATAT MET FRIKANDEL

KIDS SATÉ MET PATAT (1 STOKJE)

PATAT MET KAASSOUFFLÉ

PATAT MET KROKET
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Beach Club Zuid ‘Bites’

Bittergarnituur (8 stuks)

15,5

22,5

8,5

NACHO’S JALAPENO

PLANKJE BEACH CLUB ZUID

BROODPLANKJE

met cheddar cheese en guacamole

met diverse Zuid-Europese stukjes worst, olijven, rustiek brood en tapenades

diverse luxe broodjes met tapenade en aioli

10,5

9,5

8,5

9,5

9

9,5

16,5

28,5

BITTERBALLEN ‘AMSTERDAMSCHE’

KAASSTENGELS ‘OUDE KAAS’

MINI KIPLOEMPIAATJES

KIPNUGGETS

MINI KAASSOUFFLÉS

GROENTE KROKETJES

PARTYMIX 14 STUKS

PARTYMIX 28 STUKS

Burgers

21

20,5

19,5

BLACK ANGUS HAMBURGER ‘XXL’ MET PATAT

KIPBURGER ‘DUBBEL’ MET PATAT

VEGANBURGER MET PATAT


